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Informacja Prasowa

Na portalu www.powroty.gov.pl opublikowaliśmy zapis czatu na temat
wyjazdów i powrotów z prac sezonowych za granicę. Na pytania Internautów
odpowiadała Katarzyna Kawka - Kopeć, doradca sieci EURES z warszawskiego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

Pytania i odpowiedzi zadane na czacie dostępne są pod adresem:
http://www.powroty.gov.pl/pl/chat/archiwum/492.html

Wśród kwestii poruszanych na czacie znalazły się m.in. kwestie dotyczące
świadczeń i wykorzystania okresu pracy za granicą, dokumentów które warto
zabrać do kraju, legalności działań pośredników i ewentualnych nadużyć, o
tym czy warto w czasie kryzysu szukać pracy sezonowej i gdzie najlepiej
szukać ofert oraz pomocy jaką można otrzymać.

----------------------------------------------

Redakcja portalu www.powroty.gov.pl zaprasza wszystkich, którzy myślą bądź
zdecydowali się już na powrót do kraju do aktywnego udziału w cyklicznych
spotkaniach z ekspertami odbywającymi się na czatach oraz zadawania pytań
przez naszą stronę internetową. Gośćmi portalu są zazwyczaj
przedstawiciele administracji rządowej, władz samorządowych, reprezentanci
pracodawców i związków zawodowych oraz eksperci z wielu dziedzin takich
jak podatki, ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, edukacja a także doradcy
zawodowi.

Na stronie można znaleźć setki artykułów, informacji, odpowiedzi na
pytania oraz zapisy treści poszczególnych czatów.

Redakcja www.powroty.gov.pl

-------------------------------------------

Portal www.powroty.gov.pl zajmuje się pomocą Polakom planującym powrót do
kraju. Radzimy, jak przejść przez wszelkie praktyczne i formalne
trudności, które mogą napotkać przy przenosinach do Polski, a także jak
znaleźć pracę lub założyć działalność gospodarczą. W serwisie można
znaleźć "Powrotnik" (zbiór praktycznych porad dotyczących przepisów i
procedur), pomoc ekspertów (przez zadawanie pytań online), zapisy czatów z
przedstawicielami władz i ekspertami oraz działy wydarzenia i regiony,
zawierające informacje o inicjatywach, inwestycjach bądź możliwościach
rozwoju kariery, istotne z punktu widzenia osób myślących o powrocie z
emigracji.

Zachęcamy też do pobrania banera znajdującego się pod adresem:
http://www.powroty.gov.pl/dla_prasy/do_pobrania
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